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 پدافند هوایی از سامانه به روز فرماندهی و کنترل
 در سطح منطقه است

معاون هماهنگ کنندۀ نیروی پدافند هوایی ارتش در جمع نمایندگان بازدید کننده از 
یکی از مراکز فرماندهی و کنترل پدافند هوایی گفت: پدافند هوایی امروز از سامانۀ 
به روز و پیشــرفته فرماندهی و کنترل در ســطح منطقه برخوردار است.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  تعدادی از اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اســلامی به دعوت نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، با 
حضور در یکی از مراکز فرماندهی و کنترل نیــروی پدافند هوایی ارتش، در جریان 
تجربیات، توانمندی ها و پیشرفت های جدید این نیرو قرار گرفتند.در این بازدید امیر 
سرتیپ ابوالفضل سپهری راد معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی ارتش، ضمن 
ارائه گزارش مفصلی از پیشرفت های چشــمگیر پدافند هوایی ارتش برای اعضای 
کمسیون امنیت ملی، تصریح کرد: نیروی پدافند هوایی  با تجارب  هدفمند  و مهارت 
در حوزه پدافند هوایی و صاحب نخستین سامانه فرماندهی و کنترل در کشور است که 
قدمتی صد ساله در این حوزه دارد و امروز از سامانه های بروز و پیشرفته  فرماندهی و 
کنترل در سطح منطقه در راستای مأموریت خطیر خود استفاده می کند.وی با اشاره به 
این که در طول دفاع مقدس اغلب عملیات های رزمندگان اسلام زیر چتر پدافند هوایی 
انجام شد؛ نقش اساسی پدافند ارتش در تأمین امنیت هوایی نقاط حیاتی، حساس و 
مهم کشور و تأثیر آن در عدم آسیب پذیری اقتصاد جنگ و عدم اخلال در شریان های 
صدور نفت به خصوص در جزایر جنوبی کشور را برای اعضای کمسیون امنیت ملی 
تشریح کرد.معاون هماهنگ کننده نیروی پدافند هوایی ارتش ادامه داد: با وجود این 
که در زمان جنگ آسمان کشور ملتهب بود هیچ فرودگاهی در کشور بسته نشد و پرواز 

و عبور و مرور بیش از ۲ میلیون پرواز با امنیت و ایمنی کامل انجام شد.

اطلاعیه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره 
واکسیناسیون خبرنگاران

معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ طی اطلاعیه ای اعلام کرد: 
مدیران مسئول رسانه های فعال شامل رسانه های مکتوب در حال انتشار، خبرگزاری ها 
و پایگاه های خبری دارای رتبه بندی تا ۱۵ تیرماه ۱۴۰۰ فرصت دارند نسبت به ثبت 
مشخصات خبرنگاران خود برای واکسیناسیون اقدام کنند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
در این اطلاعیه آمده است: باتوجه به اینکه طبق سند ملی واکسیناسیون، اولویت سوم 
تزریق واکسن کرونا شامل خبرنگاران می شود، مدیران مسئول رسانه های فعال شامل 
رسانه های مکتوب در حال انتشــار، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری دارای رتبه 
بندی تا ۱۵ تیرماه ۱۴۰۰ فرصت دارند، اسامی و مشخصات خبرنگاران خود را برای 
اعلام به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پنل اختصاصی خود در سامانه 
جامع رسانه های کشور، ثبت نمایند.روابط عمومی معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع 
رســانی اعلام کرد: باتوجه به برخی محدودیت های احتمالی در فاز نخست، اسامی 
اعلامی، براساس اولویت درج شود. بدیهی است، اسامی اعلامی از سوی هر رسانه 
برای استفاده از سهمیه واکسن خبرنگاران، پس از ارسال به وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی با هدف شفاف سازی، منتشر خواهد شد.

سردارجلالی : حوزه پدافند شیمیایی ارزآوری مناسبی برای 
کشور داشته است

رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور گفت: ما شاهد توسعه بسیار مناسب در حوزه 
صنعت شیمیایی و پتروشیمی کشور هستیم که کشور ما را تبدیل به یک قطب شیمیایی 
و پتروشیمی در منطقه کرده است.به گزارش اقتصادسرآمد، سردار غلامرضا جلالی در 
حاشیه چهارمین همایش ملی پدافند شیمیایی در جمع خبرنگاران در مورد مهمترین 
اقدامات ســازمان پدافند غیرعامل در حوزه پدافند شیمیایی و مشکلات این حوزه 
گفت: ما شاهد توسعه بسیار مناسب در حوزه صنعت شیمیایی و پتروشیمی کشور 
هستیم که کشور ما را تبدیل به یک قطب شیمیایی و پتروشیمی در منطقه کرده است.

رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور افزود: این حوزه ارزآوری بسیار مناسبی برای 
کشور داشته است که فرصتی بسیار مغتنم است. همزمان با این پیشرفت باید الزامات و 
اقدامات مربوط به حوزه ایمنی و امنیت در حوزه پدافند شیمیایی انجام شود که اگر به 
دلایل فنی و صنعتی یا دلایل ایمنی و امنیتی دچار حادثه شدیم، بتوانیم پاسخ مناسب به 
آن حادثه بدهیم و حوادث شیمیایی برای ما پیامدها و خساراتی نداشته باشند.جلالی 
اظهار کرد: صنعت شیمیایی کشور یک صنعت همراه با خطر است و ما در حال تلاش 
اقتصادی از فعالیت های پرخطر هســتیم؛ بنابراین رعایت ایمنی و اقدامات پدافند 
غیرعامل یک اصل جدی در این موضوع اســت.وی خاطرنشان کرد: کمیته دایمی 
و شورای عالی پدافند غیرعامل کشور، نظام مصون سازی و آمادگی پدافند شیمیایی 
کشور را به تصویب رسانده است و این امر به آن معنا است که تکالیف تمام واحدهای 
صنعتی، استانداران، شهرداران، نیروهای مسلح و حتی فضاهای درمانی و مراکز مشابه 
تکالیف شان در پدافند شیمیایی مشخص شده است و در سال ۱۴۰۰ نسبت به اجرای 

این سند مصمم هستیم.

کشف ۹0 درصد »تریاک« و 70 درصد 
»مرفین« جهان توسط ایران 

دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر گفت: طبق گزارش 
ســالانه مواد مخدر ۲۰۲۱ در سال ۲۰۱۹ ایران کشفیات 
۹۰ درصد از تریاک جهان، ۲۰ درصد از هروئین جهان، 
۷۲ درصد از مرفین جهان و پنج درصد از حشیش جهان 

را به خود اختصاص داد.
به گزارش اقتصادسرآمد از ایســنا ، اسکندر مومنی در 
نشســت ویژه دیپلمات های مقیم تهران که به مناسبت 
سالروز جهانی مبارزه با سوء مصرف مواد مخدر برگزار 
شــد، افزود: از دلایل این موفقیت، بدون تردید موضع 
گیری جمهوری اســلامی ایران در کشف مبارزه با مواد 
مخدر اســت و اگر همه مجامع بین  المللی همانند این 
استراتژی عمل کنند، بدون تردید ساماندهی خواهد شد.
دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه مبارزه 
جمهوری اســلامی ایران با موادمخدر، براساس برخی 
مولفه ها اســت، گفت: آموزه های دینی نخستین مولفه 
است. همچنین در فرهنگ، تاریخ و ادبیات ما این موضوع 
ریشه دوانده، چنانچه شاعر پرآوازه ایران حکیم سعدی 
شــیرازی می فرماید »بنی آدم اعضای یکدیگرند که در 

آفرینش ز یک گوهرند.«
مومنی همچنین با بیان اینکه ایــران صادقانه و قاطعانه 
با موادمخدر مبــارزه می کند، گفــت: از نظر جمهوری 
اسلامی ایران، سلامت و کرامت انسان ها و امنیت در دنیا، 
یکپارچه است و تفاوتی میان جوان ایرانی و غیر ایرانی 
وجود ندارد لذا با موادمخدر چه در داخل کشور و چه در 

خارج از کشور مقابله می کند.
وی همچنین اظهار کرد: مولفه بعدی ساختار ستاد مبارزه 
با موادمخدر اســت که به دلیل اهمیــت این موضوع، 
ریاســت آن بر عهده ریاست جمهور اســت و بیش از 
ده ها دستگاه انتظامی، امنیتی و فرهنگی عضو آن هستند 
در حالی که در بسیاری از کشــورها این ساختار به یک 
وزارتخانه یا زیرمجموعه وزارتخانه ای واگذار شــده 

است.
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه جمهوری 
اسلامی ایران همه اجزای کشــور را برای مبارزه با مواد 
مخدر در ابعاد مختلف بســیج کرده است، گفت: سال 
۹۹ سال ویژه ای برای ایران در کشف مواد مخدر بود و 
حدود ۱۲۰۰ تن مواد مخدر در این ســال کشف شد، به 
دست آوردن این حجم از آمار کشف مواد مخدر بدون 
بسیج همگانی و بدون ساختار و اهتمام حاصل نمی شد 
به عبارتی می توان گفت همه ارکان جمهوری اسلامی 

ایران برای مبارزه با مواد مخدر بسیج شده اند.
مومنی اظهار کــرد: رویکرد جمهوری اســلامی ایران 
در مبارزه با موادمخدر، متوازن اســت و بر مبارزه همه 
جانبه و همســو با مواد مخــدر تاکیــد دارد و همراه با 
رویکرد مقابله ای، به رویکردهای درمان، پیشــگیری و 
توانمندسازی توجه جدی دارد و این ۴ حوزه را همسو 

پیش می برد.
به گفته وی، در حوزه کاهش تقاضا و پیشگیری از اعتیاد، 
طرح یاریگران زندگی در حال اجرا است که در اجرای 
آن، همه آحاد جامعه، ســازمان ها، اســاتید دانشگاهی، 
هنرمندان و مردم برای کاهش شیوع مصرف موادمخدر 

کمک می کنند.
دبیرکل ستاد با بیان اینکه ایران در خط مقدم مبارزه با مواد 
مخدر قرار دارد، تاکید کرد: بدون تردید اتخاذ رویکرد 
متوازن و یکپارچه براساس کنوانسیون های بین المللی، از 
راه های موثر در برون رفت از معضل جهانی اعتیاد است 
و تاکید بر یک مولفه، ما را به هدف خود نمی رساند و در 

این امر همه کشورها باید مشارکت کنند.
مومنی گفت: در آستانه پنجمین دور از برنامه همکاری 
با سازمان ملل متحد در عرصه مبارزه با مواد مخدر، لازم 
است اشاره کنم که همکاری با دفتر مقابله با موادمخدر 
و جرم ســازمان ملل متحد در تهران، از ســال ۱۹۹۹ با 
تاسیس دفتر تهران در این ســال و اجرای پروژه نوروز 
آغاز شد و هم اکنون بیش از ۲۲ سال از همکاری مشترک 
جمهوری اسلامی ایران با سازمان ملل متحد در عرصه 
مبارزه با مواد مخدر می گذرد و در آستانه پنجمین برنامه 

مشترک هستیم.
وی در ادامه ضمن استقبال از ادامه همکاری ها با سازمان 
ملل متحد، تاکید کرد که لازم اســت سازمان ملل متحد 
تدابیر لازم را به منظور افزایش منابع مالی مستقل در امر 
مبارزه با مواد مخدر و به تبع آن پرهیز از بهانه جویی های 
سیاسی و رفتارهای یکجانبه گرایانه برخی کشورها، به 

عمل آورد.
مومنی در پایان، همچنین ضمن تبریک مجدد ســالروز 
جهانی مبارزه با ســوء مصرف و قاچــاق مواد مخدر و 
سپاس از همکاری کلیه دفاتر سازمان ملل متحد همچون 
UNODC، و یونیسف با جمهوری اسلامی ایران در 
جهت پیشبرد اقدامات مشترک در عرصه مبارزه با مواد 
مخدر، تاکید کرد که معضل جهانی مواد مخدر یک مساله 
انسانی، تخصصی و فراگیر بوده و سیاسی شدن آن نه تنها 
کمکی به مبارزه با این مساله نمی کند، بلکه می تواند به 
انحراف فرایند مبارزه موثــر و جامع در این خصوص، 
منجر شــود که بر همین اســاس، ضمن تاکید بر عزم و 
اراده جدی جمهوری اسلامی ایران برای ادامه همکاری 
با سازمان ملل متحد و کلیه کشورها، آرزو می کنم تا در 
سایه همکاری و همدلی بتوانیم به جهانی امن و عاری از 
کرونا و مواد مخدر برای خود و فرزندان مان دست یابیم.

اقتصاد جامعه

بورل: باید برجام را به مسیرش بازگردانیم
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تاکید کرد که برجام باید به مســیر خود بازگردانده شود.به گزارش اقتصادسرآمد،  جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در 
بخشی از یادداشت خود درباره روابط این اتحادیه با روسیه، به برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( اشــاره و تاکید کرد که این توافق می بایست به مسیر درست خود بازگردانده 
شود.بورل در این یادداشت که روی وب سایت سرویس سیاست خارجی اتحادیه اروپا منتشر شده است، با اشاره به اینکه "روسیه یک بازیگر مهم در عرصه جهانی است و در 
نقاط مختلفی از دنیا حضور سیاسی دارد، نوشت: من همچنین به ایران و برجام فکر می کنم، توافقی که روسیه نیز عضوی از آن است و ما باید آن را به مسیر قبلی اش بازگردانیم.
وی ادامه داد: علاوه براین، موضوعاتی در جهان وجود دارد که منفعت ما در آنها این است که با روسیه تعامل کنیم، چرا که حل نشدن این موضوعات روی همه ما تاثیرگذار خواهد 
بود. مهم ترین آنها، مسئله تغییرات اقلیمی است و واضح است که در این موضوع نیاز به همکاری وجود دارد. همچنین همه گیری کرونا نیز نشان داده است که در مسئله سلامت 

عمومی نیازمند همکاری جهانی هستیم.

یادداشت

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: 
نمایندگان هیچ حجت شــرعی بــرای حضور در دولت 
سیزدهم ندارند و باید کمک کنیم نیروهای با ظرفیت که 

در بیرون هستند، عضو کابینه دولت آینده شوند.
 محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی در نشست مشــترک با نمایندگان اقتصادی ادوار مجلس با 
اشاره به مشکلات اقتصادی کشــور، اظهار داشت: در حال حاضر 
به دلیل شــرایط جامعه، زمــان و فرصت آزمون و خطا در مســائل 
اقتصادی وجود ندارد، لذا باید برای حل مشکلات از همه امکانات 
و ظرفیت های کشور استفاده کرد. نکته حائز اهمیت این است که در 
شرایط فعلی همدلی با محوریت رییسی در کشور شکل گرفته است، 

بنابراین با استفاده از این امکانات می توان مشکلات را حل کرد.
وی با اشاره به فضای انتخاباتی کشــور، افزود: در انتخابات گذشته 
متاسفانه برخی ها که قبلًا توسط مردم انتخاب شده بودند، با دشمنان 
همصدا شدند و گفتند مردم در انتخابات شرکت نکنند، اما اکثر افراد 
علی رغم گله هایی که داشتند، پای نظام ایستادند و با وجود فشارهای 
روانی، کرونا و تحریم پای صندوق رای حاضر شدند و  در انتخابات 

شرکت کردند.
رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی موفقیت رئیسی 
را موفقیت یک جناح و گروه ندانست و گفت: موفقیت آقای رئیسی 
موفقیت جمهوری اســلامی اســت، لذا باید همه ظرفیت ها برای 

موفقیت او فراهم شود.
پورابراهیمی ادامه داد: نکته قابل توجه در مورد رییس جمهور منتخب 
این است که همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند در دوران حضور 
آیت الله رییســی در قوه قضائیه اعتماد مردم به این قوه برگشت، لذا 
ایشان این ظرفیت را دارند که اعتمادها را به قوه مجریه هم بازگرداند.
وی با تاکید بر اینکــه رئیس جمهور منتخب بایــد برنامه اقتصادی 
منسجم داشته باشــد، متذکر شــد: همه ظرفیت ها در داخل دولت، 
ارکان و نظام وجود دارد و از طریق کمک به یکدیگر و استفاده از این 

ظرفیت ها می توان مشکلات را حل کرد.
رئیس کمیته اقتصادی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی افزود: 
البته کمک و همیاری باید چارچوب داشته باشد، در حقیقت به دلیل 
شرایط کشور رییس جمهور باید برنامه جامع، علنی و تخصصی که به 

تایید اساتید اقتصادی رسیده باشد، را مبنای کار قرار دهد.
پورابراهیمی خاطرنشان کرد: در دولت آینده باید هماهنگی  بین اجزا 
شکل بگیرد، هر چند در دولت دوازدهم چنین موردی وجود نداشت، 
بنابراین برنامه ریزی منسجم، استفاده از افراد توانمند و هماهنگی بین 

ارکان در دولت آینده اهمیت به سزایی دارد.

وی با اشاره به شایسته ســالاری در کابینه دولت آینده، تصریح کرد: 
مجلس یازدهم ذره ای از منافع ملی کوتاه نمی آید، اما بیشترین کمکی 
که می تواند به دولت آینده کند، این است که بهترین برنامه با بهترین 
افراد را به او پیشــنهاد بدهد چرا که برنامه خوب، بدون افراد خوب 

اجرا نمی شود و بالعکس.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شــورای اسلامی افزود: البته 
رییس جمهور منتخب بر شایسته سالاری تاکید می کند که امیدوارم 
در میدان عمل هم این موارد اجرا شــود. در حال حاضر موضع این 
است که جایگاه مجلس باید محوری ترین جایگاه برای کشور باشد.

پورابراهیمی با تاکید بر اینکه مجلس حتما به دولت آینده در جهت 
رفع مشــکلات کمک خواهد کرد، ادامه داد: عملکرد دولت به پای 
کارنامه همه ما نوشته می شود، لذا هیچ راهی به غیر از کمک به دولت 
آینده وجود ندارد، همه امیدواریم دولتی که تشــکیل می شــود اثر 

گذارترین و کارآمدترین دولت بعد از انقلاب شود.
وی افزود: در حال حاضر هیچ شاخص اقتصادی سالمی باقی نمانده، 

چراکه ظرفیت ها در کنار هم نبودند.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: معمولاً 
برنامه های خوب از محافل تخصصی بیرون می آید بر همین اساس 
تشــکیلات نمایندگان ادوار باید ثبت حقوقی شود تا از ظرفیت آنها 
بتوان بهتر استفاده کرد، البته این تشکیلات برای سهم خواهی به وجود 

نیامدند، چرا که سهم خواهی خیانت محسوب می شود. 
رئیس کمیته اقتصادی شــورای ائتلاف نیروهای انقلاب با اشاره به 
برخی گمانه ها مبنی بــر حضور نمایندگان در کابینــه دولت آینده، 
تاکید کرد: در دیداری که به مناسبت سالگرد مجلس یازدهم با مقام 
معظم رهبری صورت گرفت، ایشان به دو عبارت تأکید کردند، اولین 
مورد این بود که مجلس یازدهم، مجلس انقلابی است و مورد دیگر 
این بود که نماینــدگان در مجلس بمانند؛ بنابرایــن نمایندگان هیچ 
حجت شرعی برای حضور در دولت ســیزدهم ندارند و باید کمک 
 کنیم نیروهای با ظرفیت که در بیرون هســتند، عضــو کابینه دولت

 آینده شوند.

پورابراهیمی در نشست مشترک با نمایندگان اقتصادی ادوار مجلس

امیدواریم شعار  شایسته سالاری رئیسی در عمل اجرا شود

گزیده اخبار

ســخنگوی دولت با اشــاره به دو حادثــه واژگونی 
اتوبوس خبرنگاران و تصادف اتوبوس سربازمعلم ها، 
گفت: ضمن تاسف عمیق خود از حوادث اخیر پیش 
آمده برای فرزندان سرزمینمان، با تسلیت از جان و دل به خانواده 
این عزیزان خاضعانه از هر گونه نقصان متصوری پوزش می طلبم.
به گزارش اقتصادسرآمد،  علی ربیعی سخنگوی دولت در نشست 
خبری هفتگی خود که در راستای رعایت پروتکل های بهداشتی، 
به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: روز هفتم تیر، 
سالروز شهادت آیت بهشتی و ۷۲ یارش بود. شهید بهشتی مردی 
است که نامش یادآور مفاهیم و موضوعات متعددی است. شیوه شهادت بهشتی در مقابل با تروریستها، یادآور گلوله در 
مقابل گفتگو بود.وی ادامه داد: بهشتی واضع گفتگو بود. نسل های گذشته مشی گفتگوهای او را با جریان های مخالف و 
نحله های فکری سیاسی فراموش نمی کند. دفاع از آزادی ،  امنیت و گســترش عدالت بنیاد تفکری شهید بهشتی به عنوان 
رییس دستگاه قضای ما در ۴۰ سال قبل بود.ربیعی گفت: بهشــتی از پدران قانون اساسی محسوب می شد. نام بهشتی در 
تاریخ ایران با نام قانون اساسی و با حقوق شهروندی پیوند خورده است. بهشتی در فضایی که برخی مدعیان انقلابی گری 
حرفه ای به دیده سوء ظن به جامعه می نگریستند به دفاع از حقوق اساسی شهروندان برخاست و نگاه جرم انگارانه نسبت 
به مخالفان سیاسی را نپذیرفت.وی تاکید کرد: مشی بهشتی مشی گفتگویی و تحمل مخالف بود..وی با اشاره به روز مبارزه 
با سلاح های شیمیایی و میکروبی گفت: سالگرد حادثه تلخ و جانگداز بمباران شیمیایی سردشت که روز مبارزه با تسلیحات 
شیمیایی و میکروبی نامگذاری شده، مجالی است برای تاکید بر قربانی بودن ایران در استفاده از تسلیحات کشتار جمعی 
و تصریح این واقعیت که چرا جمهوری اسلامی ایران قاطعانه با ساخت، انبار و استفاده  این نوع تسلیحات مخالف است.

وی ادامه داد: ترور شهید بهشتی نمادی از ترور عدالت و دادگستری بود. سخنگوی دولت با تسلیت درگذشت خبرنگاران 
محیط زیستی و سرباز معلمان گفت: ما با دو حادثه پی در پی جانسور در هفته گذشته روبرو بودیم. مهشاد کریمی و ریحانه 
السادات یاسینی دو خبرنگاری که با قلم و دوربین خود به دنبال زیست بهتر مردمانمان می نوشتند در حادثه ای خونبار جان 

خود را حین انجام ماموریت از دست دادند. 

وزیر بهداشت

ایران به جرگه واکسن سازان بزرگ دنیا پیوست
وزیر بهداشت با بیان اینکه مدافعان سلامت، در اوج تحریم 
و بلا، با دست های بسته در این اقیانوس پربلا، شنا کردند، در 
عین حال دستاوردهای حاصل شده در زمینه تولید واکسن 
کرونا را تشریح کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،  دکتر سعید 
نمکی در آیین سی وچهارمین پویش سراسری ره سلامت 
و افتتاح ۶۹۶ پروژه بهداشــتی در سراسر کشور که در یزد 
برگزار شــد، گفت: امروز برای بنده به عنوان یک ســرباز 
قدیمی نظام سلامت، روز زیبایی اســت. روزی است که 
داریم از تقریبا به اتمام رســیدن نیازهای زیرساختی نظام 
پیشگیری و بهداشت صحبت می کنیم. دلم می خواست همه کســانی که روزگاری آرزو داشتند که بهداشت 
و شبکه بهداشتی و درمانی تکمیل شده را ببینند، در خدمت شــان بودیم، اما دریغ که دست اجل به برخی از 
این عزیزان امان نداد.وی افزود: من فکر می کنم که روزگار غریبی است و قضاوت درباره آنچه که جمهوری 
اسلامی ایران، نه این ســرباز به عنوان یک خدمتگزار کوچک، بلکه جمع نظام ســلامت و مردم و کسانی که 
در جمهوری اســلامی ایران در همه عرصه ها اعم از وزارتخانه ها، ســازمان های مردم نهاد، روحانیت، کسبه 
و مردمی که با تمام تنگ دســتی صبوری کردند، حماســه های بزرگی در کنار نیروهــای نظامی و انتظامی و 
قضایی و... این حماســه را نمی توان بیان کرد. کما اینکه وقتی از حماســه های دفاع مقدس می گوییم، در آن 
زمان که در آن عرصه بودیم، نمی دانســتیم که مملکت چه چیزی خلق می کند. خاطرات زیادی را امروز بیان 
می کنیم اما روزی که در بلا بودیم و در اوج و وســط های اقیانوس بودیم، واقعا نمی دانستیم که کشور با ایثار 
دارد حماسه ای خلق می کند که تاریخ خواهد گفت که یک کشــور در یک جنگ هشت ساله، میلی متری از 
خاک ســرزمینش را پشــت میز مذاکره پس نگرفت. یک روز هم خواهند گفت کــه در اوج تحریم و بلا، با 
 دست های بسته در این اقیانوس پربلا، این مدافعین ســلامت شنا کردند و با چشم های باز حماسه ای بی نظیر

 خلق کردند. 

سخنگوی دولت

 عذرخواهی دولت در خصوص حادثه 
اتوبوس خبرنگاران و سربازمعلم ها

دادنامه 
پرونده کلاسه  ۱400۲89۲0000۱80083  شعبه ۱۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان 

فامنین تصمیم  نهایی شماره  ۱400۲839000۱047807 
خواهان : آقای حسین قربانی فرزند علی به نشانی: استان همدان-  شهرستان فامنین-  

خیابان معلم-  سعدی ۲ 
خواننده:  آقای محمد صادق رضایی فرزند مهدی به نشانی مجهول المکان 

خواســته :  ۱-  مطالبه وجه بابت ... ۲- مطالبه خواســته دادرسی  3-  مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه 

گردشــکار:  به تاریخ  ۱400/4/۲در وقت فوق العاده جلسه شعبه شماره ۱۱۲ شورای 
حل اختلاف فامنین بتصدی  امضا کنندگان  ذیل تشکیل است .ملاحظه می گردد اعضائ  
شــعبه نظریه خوبش را اعلام نموده اند بنابر مراتب مذکور و نظر به مندرجات اوراق با 
وصف آماده بودن پرونده جهت صدور رای ختم رسیدگی را اعلام ذیلا مبادرت به صدور 

رای می نماید .
))رای قاضی شورا((  در خصوص دادخواست آقای حسین قربانی فرزند علی به طرفیت 
آقای محمد صادق رضایی فرزند مهدی به خواسته مطالبه وجه به مبلغ ۱۱7/300/000  
ریــال به علاوه خســارات دادرســی و تاخیــر تادیــه آن خواهان اظهار داشــته مبلغ 
77/400/000 ریال نقدا به حساب خوانده واریز نمودم و 74 عدد ترموستات یخچال 
تحویل وی دادم تا پس از فروش آن وجه ان را مجموعاً به مبلغ ۱۱7/400/000  ریال 
پرداخت نماید. که از این کار امتناع نموده و تقاضای رســیدگی و صدور حکم به شــرح 
خواســته را دارم . با توجه به محتویات پرونده و حســب ملاحظه دادخواست تقدیمی و 
اظهارات خواهان در جلسه رســیدگی ومفاد گواهی گواه ایشان واتیان سوگند از سوی 
خواهلن ورســید پرینت بانکی )انتقال وجه شــتابی (و نظر به اینکه هر کسی چیزی به 
دیگری بدهد بدون آنکه مفروض آن باشد. می تواند استرداد نماید .و این که خواهان 
در جلسه دادرسی حاضر نشده و ایراد یا اعتراض موثری ابراز نداشته بنابراین خواسته 
خواهان فی جمله وارد و ثات تشــخیص و مستندا به مواد ۱98 و ۵۱۵ و ۵۱9 و ۵۲۲ 
قانون آیین دادرســی مدنی و مــاده ۲۶۵ قانون مدنی حکم بــر محکومیت خوانده به 
پرداخت اصل خواســته به  ماخذ ۱۱7/400/000 ریال وخســارت دادرسی به ماخذ 
۱/۶۵8/848 ریــال در حــق خواهان صادر و اعلام می نماید و نســبت به مازاد به آن 
مســتندا به ماده ۱97 آیین دادرسی حکم بر بی حقی خواهان صادر و اعلام می گردد. 
خســارت تاخیر تادیه از تاریخ۱400/۲/۵ تا هنگام تادیه آن بر اســاس شاخص بانک 
مرکزی در اجرای احکام مدنی محاسبه و اخذ می گردد رای صادره در قسمت اول غیابی و 
ظرف مدت ۲0 روز قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن ظرف همان مدت در هر دو 
قمست قابل تجدید نظر در دادگاه عمومی شهرستان فامنین می باشد.)م الف99( /۲۱

قاضی شعبه ۱۱۲ شورای حل اختلاف شهرستان فامنین مهدی رجب زاده

آگهی فقدان سند مالکیت 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک
آقای سیفعلی احمدپور ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده است قطعه دوم تفکیکی بمساحت ۵0 متر مربع 
بشماره پلاک 7۲9۶ فرعی از ۱۶۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱400 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل صفحه 43 دفتر ۱088 و ثبت ۱9۲704 بنام هاشم بیات ثبت 
و ســند بشماره چاپی ۵7799۵ صادر و تسلیم گردید سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال شماره 
۱۵8 مورخ ۱39۱/۲/۲۱ دفتر ۱37 کرج مع الواسطه به متقاضی منتقل گردید سپس تمامی مورد ثبت 
برابر ســند رهنی بشماره ۶۱۶۲  مورخ ۱39۱/۲/۲3 در رهن بانک سپه قرار میگیرد که سند مالکیت 
بعلت ســهل انگاری مفقود گردیده اســت لذا تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده است . لذات 
مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کســی مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ 
این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق 
مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد بازداشت است .

7۶3/م الف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
از طرف اسماعیل کلانتری 

آگهی
آقای محمدامین عبدی بدهکار پرونده اجرائی کلاسه 9۲0004۵

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 9۲0004۵ له بانک سپه اسلام آبادغرب علیه علی اردشیر 
نژاد و محمدامین عبدی پلاک ثبتی 78- اصلی دربخش شش ناحیه ۱۵- واقع در گیلانغرب 
برابــر  گزارش و ارزیابی مورخ ۵/۱۱/۱399 کارشــناس رســمی دادگســتری به مبلغ  
۱07۶۱700000 ریال ارزیابی گردید و با توجه به اینکه حســب اعلام اداره ثبت اسناد 
گیلانغرب آدرس محمدامین عبدی شناســایی نگردیده و)فاقد حساب کاربری می باشد( و 
آدرس دیگری از مخاطب اعلام نگردیده اســت و برابر درخواست وکیل بستانکار مراتب 
در اجرای ماده ۱8- آئین نامه یک نوبت دریکی از روزنامه های کثیرالانتشار  منتشر و از 
تاریخ انتشار که روز ابلاغ  محسوب می گردد تا ده روز چنانچه به نظریه کارشناس اعتراض 
داشــته باپرداخت هزینه مجدد کارشناسی به مبلغ پنج میلیون ریال علی الحساب به ثبت 
گیلانغرب مراجعه و درغیر اینصورت عملیاتی اجرائی و مزایده برابر گزارش کارشناســی 
انجام شــده برگزار می گردد ضمنا به شــما یادآوری می گردد که جهت ثبت نام و دریافت 

حساب کاربری اقدام نمایند.
۵9/۱/الف

شهریار مهرگان مسئول واحد اجرای اسناد رسمی اسلام آبادغرب کرمانشاه

آگهی مزایده اموال غیر منقول )ذمه( 
کلاسه اجرایی ۱۴۰۰۰۰۰۳۰ 

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق شــش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی درآن بنشانی شهرستان 
بهارستان شهر صالحیه خیابان شهید بختیاری کوچه ۲0 متری شهید غلامی پ 39 و به مساحت هفتاد و پنج متر مربع به پلاک 
ثبتی ۵۲۵ فرعی از ۱49 اصلی ذیل ثبت شماره دفتر الکترونیکی ۱39۶۲030۱0۲۲0040۶7 به نام آقای پرویز شایقی 
بیرون ثبت و صادرو تسلیم شده است ملک مورد کارشناسی بصورت یکباب ساختمان سه طبقه به مساحت اعیان در حدود 
۲۲0 متر مربع میباشد که شامل طبقه زیر زمین بصورت تولیدی و طبقه همکف دارای چهار واحد تجاری و طبقه اول بصورت 
مسکونی  می باشد.ملک فوق دارای اسکلت فلزی وسقف بصورت طاق وضربی وفاقد نماکاری می باشد و دارای انشعابات آب 
و برق و گاز وباقدمت ساخت در حدود بیست سال و کیفیت ساخت نیمه مرغوب می باشد که در زمان بازدید و کارشناسی 
، واحد مسکونی در تصرف و بهره برداری آقای غلامعلی شایقی بیرون و فاطمه شایقی بیرون قرار دارد و واحدهای تجاری از 
طرف ایشــان به غیر اجاره داده شــده اند. سیستم گرمایش ساختمان فوق بصورت بخاری و سیستم سرمایش آن بصورت 
کولر آبی می باشــد که طبق نظر کارشناس رســمی به مبلغ ۱۵.400.000.000 ریال ارزیابی شده که طی بازداشنامه شما

ره۱400.۱.۲8-۱4000۵80۱۲0۶0000۵۵ به مبلغ۵97.۶۲۵.۲80 ریال به نفع خانم لیلی خاتم زاده بازداشت میباشد 
و از باب تععین قدر السهم به میزان 388 سهم از۱0.000 سهم مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی فوق میباشد و پلاک فوق از 

ساعت 09.00  الى ۱۲.00 روز یکشنبه مورخ
۱400.04.۲7 در اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان واقع در شهرستان بهارستان خ دانش

پ ۱7 ط۲ اداره ثبت اسناد و املاک بهارستان واحد اجرا از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ۱۵.400.000.000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. لازم به ذکر است شرکت در مزایده بابت ۱0٪ سیستم بانک 
مرکزی جهت تایید وجوه واریزی ۱- پرداخت از طریق pcpos بصورت 48 ساعت اداری قبل از شروع مزایده ۲- پرداخت از 
طریق سیستم بانکی 7۲ ساعت اداری قبل از شروع مزایده خواهد بود ضمنا لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 
و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. م الف/40۲8
تاریخ انتشار آگهی روزچهار شنبه مورخ ۱400.04.09

رییس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی فقدانی اسناد ومدارک خودرو
ســند مالکیت وســیله نقلیه) برگ سبز ( ،ســند وفاکتور فروش خودرو )برگ 
کمپانــی(  و ســند قطعی منقول )بنچاق ( خودرو ســواری  سیســتم دنا  تیپ 
DENA+EF7-MT مدل ۱398  به شــماره موتور 147H0437110، شماره 
شاســی  NAAW21HU4KE192525   و شــماره انتظامــی   7۶۱ ل 74 / 
ایران - 38  به نام مالک  آقای محمد قبادی  فرزند یحیی متولد ۱373.04.0۲  
صادره از  تهران به شماره ملی ۵۵۶0۲4483۱  مفقود واز درجه اعتبار ساقط 

است.
40۲7/ رباط کریم
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